24 June 2018

*DR. H. Kisbiyanto bersama KH. Yahya Cholil Staquf*

Oleh Dr. H. Kisbiyanto, M.Pd

Masjid Menara dan Makam Sunan Kudus di Jawa Tengah Sabtu sore 9 Syawal 1439 H / 23 Juni 2018 M dikejutkan dengan berkumpulnya ratusan orang berseragam hijau GP Ansor dan baju doreng Banser, organisasi

pemuda Nahdlatul Ulama. Tepat di Halaman Masjid al- Aqsha Menara Kudus mereka menggelar pernyataan sikap dan mengecam oknum-oknum aktivis muslim yang dianggap melecehkan sejumlah ulama, utamanya KH.